
1 / 4 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 3 

 
 

Oggetto: PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3 “Sostegno agli 
investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI” – Sub B  
“Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione 
della graduatoria regionale delle domande ammissibili e dell’elenco delle 
domande non ammissibili 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area gestione FESR - Ufficio Aggregazioni di imprese interventi di innovazione e ricerca 

Responsabile del procedimento: Elena Pomili 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili e contestuale approvazione 
dell’elenco delle domande non ammissibili nell’ambito del bando relativo all’azione 1.1.3 sub B 
del PR Veneto FESR 2021-2027 approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 492 
del 26 aprile 2023. 

Importo della spesa prevista: € 0,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 15 dicembre 2021, n. 
34 che attribuisce all’Agenzia, in conformità alla programmazione regionale e agli indirizzi della 
Giunta regionale, a partire dalla data del 1°aprile 2022, le funzioni di organismo intermedio per la 
gestione del PR FESR e di organismo di gestione di programmi di aiuti allo stesso riconducibili previa 
stipulazione di specifico accordo scritto con l’Autorità di gestione del Programma;  

 
VISTI i decreti del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020, con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia, n. 155 del 29 ottobre 
2021 e n. 60 dell’8 aprile 2022, con i quali sono state apportate alcune modifiche, n. 63 dell’11 aprile 
2023, con il quale sono stati prorogati cinque incarichi e n. 121 del 31 luglio 2023 con il quale sono 
stati conferiti ad interim due incarichi; 

 
VISTI i seguenti regolamenti dell’Unione europea: 
 

• n. 1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, recante, tra l’altro, le 
disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR);  

• n. 1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24 giugno 2021, relativo al Fondo europeo 
di sviluppo regionale e al Fondo di coesione; 

• n. 651 della Commissione, del 17 giugno 2014, che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul 
funzionamento dell’Unione europea; 
 
VISTO il Programma regionale (PR) Veneto FESR relativo alla programmazione 2021-2027, 

approvato dalla Commissione europea con decisione di esecuzione C (2022) 8415 finale del 16 
novembre 2022 e la relativa presa d’atto della Giunta regionale con deliberazione n. 1573 del 13 
dicembre 2022; 

AVEPA prot. 276457/2023 del 17.11.2023 - rep. 403/2023 - class. VI/9



2 / 4 

 
VISTO il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 123 recante disposizioni per la razionalizzazione 

degli interventi di sostegno pubblico alle imprese, a norma dell’articolo 4, comma 4, lettera c) della 
legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO il decreto del Ministro per lo sviluppo economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante la 

disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 299 del 21 marzo 2023 con cui è 

stato approvato lo schema di accordo per l’esercizio da parte di AVEPA delle funzioni di Organismo 
Intermedio nella gestione del PR FESR 2021-2027 della Regione del Veneto; 

 
RICHIAMATO l’accordo tra la Regione del Veneto e AVEPA per l’esercizio delle funzioni di 

Organismo Intermedio nella gestione del PR Veneto FESR 2021-2027, registrato al n. 43/2023 del 
repertorio “Contratti e Convenzioni” dell’AVEPA; 

 
VISTO il decreto del Direttore della Direzione Programmazione Unitaria della Regione Veneto 

n. 130 del 27 settembre 2023 con cui è stato approvato il documento “Manuale procedurale - 
Gestione ed attuazione, Verifiche, Linee guida per la rendicontazione” quale parte integrante del 
Sistema di gestione e controllo (SI.GE.CO) del PR Veneto FESR 2021-2027; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 492 del 26 aprile 2023 con cui è stato 

approvato, nell’ambito dell’azione 1.1.3 sub B del PR Veneto FESR 2021 2027, il bando per 
l’erogazione di contributi a favore di interventi finalizzati a sostenere le attività di ricerca e di 
innovazione delle PMI; 

 
DATO ATTO che la DGR 492/2023 ha previsto per l’azione 1.1.3 sub B una dotazione 

finanziaria pari a € 4.000.000,00; 
 
DATO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande, tramite 

procedura SIU, sono state presentate n. 131 domande per un importo complessivo di contributo 
richiesto pari a € 13.728.556,21; 

 
VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 136 del 4 settembre 2023 con cui è stato adottato 

il manuale unico procedurale per l’azione 1.1.3 sub B del PR Veneto FESR 2021-2027; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 11 del bando le agevolazioni sono concesse sulla base 

di procedura valutativa a graduatoria e che: 
 

• l’istruttoria amministrativa è svolta dall’Area gestione FESR dell’AVEPA che accerta 
l’ammissibilità formale dell’istanza e la conformità al bando delle spese indicate in domanda; 

• in caso di accertata ammissibilità formale, la domanda è esaminata da una Commissione 
tecnica di valutazione (CTV), nominata con provvedimento del Direttore dell’AVEPA che, una 
volta verificata la coerenza della domanda con i contenuti e gli obiettivi specifici dell’azione, 
effettua una valutazione tecnica sul contenuto del progetto imprenditoriale presentato, verifica 
la congruità delle spese rispetto al progetto, assegna il punteggio sulla base dei criteri di 
valutazione di cui all’articolo 11, comma 5 del bando e predispone la graduatoria; 
 
VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 124 del 1° agosto 2023 con cui è stata individuata 

e nominata la Commissione Tecnica di Valutazione (CTV); 
 
DATO ATTO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 

dell’Area gestione FESR dell’AVEPA, si è più volte riunita al fine di svolgere tutte le attività di propria 
competenza; 

 



3 / 4 

DATO ATTO che, secondo quanto previsto dall’articolo 11 del bando di cui alla DGR 492/2023, 
l’istruttoria amministrativa dell’Area gestione FESR dell’AVEPA e/o l’attività di valutazione della CTV 
hanno determinato la non ammissibilità di n. 77 domande di sostegno; 

 
DATO ATTO che nei casi in cui l’istruttoria amministrativa dell’Area gestione FESR dell’AVEPA 

e/o l’attività di valutazione della CTV abbia determinato la non ammissibilità della domanda sono 
stati comunicati ai soggetti richiedenti i motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza secondo le 
modalità previste dall’art. 10 bis della legge 241/1990; 

 
DATO ATTO, di conseguenza, che le domande di sostegno ammissibili alla composizione 

della graduatoria sono risultate n. 54 per un importo complessivo di contributo di € 6.205.231,51, 
che risulta superiore al budget messo a disposizione dalla Giunta regionale; 

 
CONSIDERATO che, secondo quanto prevede l’articolo 12, comma 3 del bando «A parità di 

punteggio sarà data preferenza alla proposta progettuale che si colloca in una Missione Strategica 
(Bioeconomy o Space economy) definita nella Strategia di Specializzazione Intelligente (S3) della 
Regione del Veneto 2021- 2027. Alla domanda di sostegno che nella graduatoria occupa l’ultima 
posizione utile all’ottenimento di un beneficio economico, spetterà un importo corrispondente alla 
quota parte residua della dotazione finanziaria disponibile. La quota residua è suddivisa equamente 
in misura proporzionale alla spesa ammessa al sostegno tra le eventuali domande collocatesi 
nell’ultima posizione utile, in relazione alle quali dovesse persistere una condizione di parità anche 
dopo l’applicazione della condizione di preferenza»; 

 
DATO ATTO, di conseguenza, che le domande ammissibili, sino ad esaurimento della 

dotazione finanziaria prevista con DGR 492/2023, sono n. 35 per un importo complessivo di 
contributo pari a € 4.000.000,00; 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI: 
 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali previsti; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 27571); 

• ogni aiuto individuale, secondo quanto previsto dall’articolo 9 del decreto ministeriale 31 
maggio 2017, n. 115 è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la 
conseguente attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA - 
COR” (così come riportato nell’allegato C); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verranno trasmessi a RNA, entro venti giorni dalla 
data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 
 
PRESO ATTO che non è ancora stato adottato il provvedimento di assunzione dell’impegno 

di spesa a favore dell’AVEPA a valere sulle risorse PR Veneto FESR 2021-2027;  
 
CONSIDERATO, di conseguenza, che è necessario rinviare a successivo provvedimento la 

finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande considerate ammissibili ai sensi della DGR n. 
492/2023; 

 
CONSIDERATO che il bando prevede all’art. 12 che l’esito dell’istruttoria venga comunicato al 

beneficiario e che in caso di inammissibilità venga comunicata la motivazione che determina la non 
ammissibilità; 

 
RITENUTO pertanto di approvare, sulla base delle risultanze istruttorie conseguenti all’attività 

amministrativa svolta dall’Area gestione FESR dell’AVEPA, nonché della predetta disponibilità 
finanziaria: 

 

• la graduatoria regionale delle domande ammissibili (allegato A); 

• l’elenco delle domande non ammissibili (allegato B) con le relative motivazioni sintetiche; 



4 / 4 

 
 

DECRETA 
 
 

1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili tra quelle 
presentate nell’ambito del bando per interventi finalizzati a sostenere le attività di ricerca e di 
innovazione delle PMI approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 492 del 26 aprile 
2023, per l’importo di spesa ammissibile e relativo contributo indicati, per ciascun soggetto 
beneficiario, nell’allegato A, che forma parte integrante di questo provvedimento; 
 

2. di rinviare a successivo provvedimento la finanziabilità e l’impegno di spesa per le domande 
considerate ammissibili e finanziabili ai sensi della DGR 492/2023, dopo che sarà adottato il 
provvedimento di assunzione dell’impegno di spesa a favore dell’AVEPA a valere sulle risorse 
del PR Veneto FESR 2021-2027; 
 

3. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative motivazioni 
sintetiche, secondo quanto riportato nell’allegato B, che forma parte integrante di questo 
provvedimento; 

 
4. di individuare per ciascun soggetto di cui al punto 1, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 

Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115, il codice identificativo “Codice Concessione RNA - COR”, 
secondo quanto riportato nell’allegato C, che forma parte integrante di questo provvedimento; 

 
5. di pubblicare questo provvedimento: 

 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dal 
decreto della Direzione Programmazione Unitaria della Regione Veneto n. 130 del 27 
settembre 2023 (allegato A); 

• nel sito web istituzionale dell’AVEPA (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
6. di comunicare, ad avvenuta adozione del provvedimento, l’esito dell’istruttoria al beneficiario 

e, in caso di inammissibilità, la motivazione che determina la non ammissibilità; 
 

7. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del PR Veneto FESR 2021-2027 e 
alla competente Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 

 
 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto, rispettivamente: 
 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia 
avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, nel 
termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via amministrativa 
dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO 

Criterio di priorità  

Strategia S3 

Bioeconomy o Space 

economy

SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

1 A 10620580 04615440270 OFFICINAE BIO S.R.L. 60 Space economy         321.000,00 €         250.000,00 €          150.000,00 €               150.000,00 €  B79J23001500007 

2 A 10622032 05195360283 EUBIOME SRL 60 Bioeconomy         249.917,76 €         230.080,36 €          138.048,22 €               138.048,22 €  B99J23001800007 

3 A 10610252 04819440233 BIONIKS S.R.L. 57 Bioeconomy         350.532,00 €         250.000,00 €          150.000,00 €               150.000,00 €  B39J23002630007 

4 A 10623052 05453570284 SUCCHERA SRL 57 Bioeconomy         247.620,04 €         247.620,04 €          148.572,03 €               148.572,03 €  B39J23002630007 

5 A 10625292 04596680233 DIGITALRESTAURANT S.R.L. 57 Space economy         169.333,92 €         169.333,92 €          101.600,35 €               101.600,35 €  B39J23002620007 

6 A 10626624 03735831202 RADOFF S.P.A. 57 Space economy         249.383,50 €         249.383,50 €          149.630,10 €               149.630,10 €  B79J23001510007 

7 A 10572266 04157060247 WEGO S.R.L. 55 Space economy         250.001,22 €         250.000,00 €          150.000,00 €               150.000,00 €  B39J23002640007 

8 A 10615992 11052840961 ACCA INDUSTRIES S.R.L. 55 Bioeconomy         129.897,97 €         129.897,97 €            77.938,78 €                  77.938,78 €  B89J23006790007 

9 A 10613372 04600530275

HERITAGE ASSET MANAGEMENT SOCIETA' 

BENEFIT A RESPONSABILITA' LIMITATA" OVVERO 

IN FORMA ABBREVIATA "HAM BENEFIT S.B.R.L." 

OPPURE "HAM S.B.R.L.""

54 Nessuna           51.850,56 €           51.850,56 €            31.110,34 €                  31.110,34 €  B79J23001520007 

10 A 10616432 05330590281 EDIVITE S.R.L. 54 Bioeconomy         117.699,13 €         117.699,13 €            70.619,48 €                  70.619,48 €  B19J23001410007 

11 A 10624552 05130530289 K-INN TECH S.R.L. 53 Bioeconomy           97.904,51 €           97.904,51 €            58.742,71 €                  58.742,71 €  B99J23001820007 

12 A 10624892 04592170270 DIGITAL AUTOMATIONS SRL 53 Nessuna         238.952,40 €         238.952,40 €          143.371,44 €               143.371,44 €  B79J23001530007 

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 1 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO 

Criterio di priorità  

Strategia S3 

Bioeconomy o Space 

economy

SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

13 A 10626952 05460150286 ALGAFLAG S.R.L. 53 Bioeconomy         194.000,00 €         193.296,34 €          115.977,80 €               115.977,80 €  B99J23001810007 

14 A 10594334 05325720265 UPTOEARTH ITALIA SRL 52 Space economy           53.341,21 €           53.341,21 €            32.004,73 €                  32.004,73 €  B79J23001540007 

15 A 10613373 04592490272 9-TECH S.R.L. 52 Nessuna         271.784,28 €         250.000,00 €          150.000,00 €               150.000,00 €  B79J23001550007 

16 A 10590692 05318000287 PLANTAREI BIOTECH S.R.L. 50 Bioeconomy         252.476,15 €         250.000,00 €          150.000,00 €               150.000,00 €  B79J23001560007 

17 A 10609092 04613800236

PRECISION TESTING S.R.L. START UP COSTITUITA 

A NORMA DELL'ART. 4 COMMA 10 BIS DEL 

DECRETO LEGGE 24/01/2015 N. 3

50 Space economy         235.236,48 €         235.236,48 €          141.141,89 €               141.141,89 €  B39J23002650007 

18 A 10626835 04310660248 ENPHOS S.R.L. 50 Bioeconomy         246.557,21 €         246.557,21 €          147.934,33 €               147.934,33 €  B99J23001830007 

19 A 10614992 05171700288 GREENETICA DISTRIBUTION S.R.L. 49 Bioeconomy         249.894,20 €         249.894,20 €          149.936,52 €               149.936,52 €  B49J23001980007 

20 A 10596932 05372040260 KAIGOS S.R.L. 47 Bioeconomy         124.999,97 €         124.999,97 €            74.999,98 €                  74.999,98 €  B49J23001990007 

21 A 10610494 03048200210 FONENERGY SRL 46 Bioeconomy         249.994,80 €         249.994,80 €          149.996,88 €               149.996,88 €  B39J23002660007 

22 A 10618172 05299440288
AZZURRODIGITALE MACHINE INTEGRATION 

S.R.L.
46 Nessuna         195.845,95 €         195.845,95 €          117.507,57 €               117.507,57 €  B99J23001840007 

23 A 10622204 03070600592
COSMIC S.R.L. (START -UP COSTITUITA A NORMA 

DEL C.10BIS DEL D. L. 24 GENNAIO 2015 N.3)
46 Space economy         184.035,72 €         184.035,72 €          110.421,43 €               110.421,43 €  B89J23006800007 

24 A 10597852 04399650243 CDM MARKETING SRL 45 Nessuna         236.191,80 €         229.771,80 €          137.863,08 €               137.863,08 €  B29J23001230007 

25 A 10617132 05472450286 K2-CO2 SRL 45 Bioeconomy         244.925,95 €         244.925,95 €          146.955,57 €               146.955,57 €  B99J23001850007 

26 A 10619617 01593480294 PIXAG S.R.L. 45 Bioeconomy         200.150,97 €         200.150,97 €          120.090,58 €               120.090,58 €  B69J23001610007 

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 2 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO 

Criterio di priorità  

Strategia S3 

Bioeconomy o Space 

economy

SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

27 A 10622373 04216200248 NAZENA S.R.L. 45 Nessuna         248.975,30 €         248.975,30 €          149.385,18 €               149.385,18 €  B39J23002680007 

28 A 10624933 04403200241 RE3 SRL SOCIETA' BENEFIT 45 Nessuna           60.669,00 €           60.669,00 €            36.401,40 €                  36.401,40 €  B39J23002670007 

29 A 10585232 05303840283 LOGBOT S.R.L. 44 Space economy         249.096,00 €         249.096,00 €          149.457,60 €               149.457,60 €  B99J23001860007 

30 A 10625232 04678820236 ROZES S.R.L. 44 Nessuna         102.720,00 €         102.720,00 €            61.632,00 €                  61.632,00 €  B99J23001880007 

31 A 10627312 05335330287 UDOG SRL 44 Nessuna         143.576,88 €         143.576,88 €            86.146,13 €                  86.146,13 €  B99J23001870007 

32 A 10571952 03006040301 SECURESI' SRL 43 Nessuna           63.108,60 €           63.108,60 €            37.865,16 €                  37.865,16 €  B79J23001570007 

33 A 10620401 03000140305 HURACAN MARINE SRL 42 Bioeconomy         467.940,96 €         250.000,00 €          150.000,00 €               122.908,47 €  B79J23001580007 

34 A 10625392 04167800244 BRENTECH SRL 42 Space economy         275.192,02 €         250.000,00 €          150.000,00 €               122.908,47 €  B59J23001390007 

35 A 10626056 05767930653 WONDERLAB S.R.L. 42 Space economy         241.707,86 €         241.707,86 €          145.024,72 €               118.831,78 €  B39J23002690007 

36 A 10625672 05362960287 NEODISPLAY S.R.L. 42 Nessuna         250.380,00 €         250.000,00 €          150.000,00 € - -

37 A 10602713 04216920241 MUSE SRL 41 Nessuna         188.234,40 €         188.234,40 €          112.940,64 € - -

38 A 10627657 05030970262 CIRCULAR FOOD SRL 41 Bioeconomy         251.374,90 €         250.000,00 €          150.000,00 € - -

39 A 10619254 04877130239 TOMORROW TECH SRL 40 Nessuna           50.000,00 €           50.000,00 €            30.000,00 € - -

40 A 10621012 05237790281 VVR S.R.L. 40 Space economy         249.442,68 €         228.898,68 €          137.339,21 € - -

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 3 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO 

Criterio di priorità  

Strategia S3 

Bioeconomy o Space 

economy

SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE
CUP

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

41 A 10621739 04457480160 BCC STUDIO S.R.L. 40 Space economy         223.416,00 €         223.416,00 €          134.049,60 € - -

42 A 10621853 05449990281 INNOACTION SRL 40 Space economy         228.166,80 €         228.166,80 €          136.900,08 € - -

43 A 10602876 04651300230 YOU CIRCULAR S.R.L. 39 Nessuna         240.457,13 €         240.457,13 €          144.274,28 € - -

44 A 10613412 04582300275 UPSKILL 4.0 S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 39 Nessuna         245.907,51 €         245.907,51 €          147.544,50 € - -

45 A 10620692 04724510278 REHUB S.R.L. 39 Nessuna         106.572,00 €         106.572,00 €            63.943,20 € - -

46 A 10611792 011121890963 SAFESKATE S.R.L. 38 Nessuna         324.104,71 €         250.000,00 €          150.000,00 € - -

47 A 10619874 04261950242 MIXCYCLING SRL SOCIETA' BENEFIT 38 Space economy         227.333,36 €         227.333,36 €          136.400,02 € - -

48 A 10622173 04692710231 HESTRO SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 38 Nessuna         162.138,38 €         162.138,38 €            97.283,03 € - -

49 A 10613452 05520460287 ACUS S.R.L. 37 Space economy         195.596,21 €         195.596,21 €          117.357,73 € - -

50 A 10624692 04910040239 AUTOMICOOK ITALIA S.R.L. 37 Bioeconomy         166.920,00 €         166.920,00 €          100.152,00 € - -

51 A 10627712 04722380278 B ZERO SYSTEM SRL 37 Space economy           65.821,44 €           65.821,44 €            39.492,86 € - -

52 A 10600212 04121910246 DALCOR ENGINEERING S.R.L. 36 Nessuna         126.088,80 €           86.008,74 €            51.605,24 € - -

53 A 10625317 05260200281 ALCHIMIA INNOVAZIONE SRL 36 Bioeconomy         126.088,80 €         126.088,80 €            75.653,28 € - -

54 A 10614952 05419570287 EXPOFIN S.R.L. 35 Nessuna         249.866,40 €         249.866,40 €          149.919,84 € - -

10.944.423,84 € 10.342.052,48 € 6.205.231,51 €     4.000.000,00 €          TOTALE

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 4 / 4



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10624012 VECTOR ROBOTICS SRL 05195360283

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 269922 del 31/10/2023).

2 10623481 GRAPEY S.R.L. 05468440283

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 269936  del 31/10/2023).

3 10608853 ESACRYO SRL 04747590232

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera a) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 269754 del 31/10/2023).

4 10602873 ELWI SRLS 05117640267

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera h) e ai sensi dell'articolo 10 comma 6 del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito 

alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 270104 del 31/10/2023).

5 10627296 PUBBLICITA' COMUNALE SRL 0469018023

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera h)  e lettera f) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione 

AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 269874 del 31/10/2023).

6 10625478 MINERVA LAB S.R.L. 04434470243

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera d) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n.  269865  del 31/10/2023).

7 10594633 CIRCULAR FIBER S.R.L. 01918070937

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi 

all’accoglimento della domanda (prot. n. 269753 del 31/10/2023), registrate al prot. n. 271848  del 7 novembre 2023, non risultano accoglibili, in quanto secondo l'art. 10, comma 1 la 

domanda di sostegno deve essere compilata e presentata, dalle ore 10.00 del giorno 16 maggio 2023 alle ore 17.00 del giorno 20 luglio 2023, esclusivamente per via telematica, attraverso il 

Sistema Informativo Unificato per la Programmazione Unitaria (SIU) della Regione del Veneto e secondo l'art.10, comma 10 una start-up innovativa può partecipare al presente Bando con 

una sola domanda di partecipazione. In caso di presentazione di più domande verrà presa in considerazione soltanto l’istanza presentata per prima.

8 10627492 NEWTON'S TRUCKS S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 05480330280

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera a) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 269771 del 31/10/2023).

9 10611272 ECOREWASTE SRL 05175680288

La domanda non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio pari a zero per l’elemento I1. Inoltre, la domanda di sostegno non è 

ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera e) del bando 

approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della 

domanda (prot. n. 269844 del 31/10/2023).

10 10599752 SOMBRERO STUDIO S.R.L. 04743790273

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi 

all’accoglimento della domanda (prot. n. 269953 del 31/10/2023),  registrate al prot. n. 272839 del 09 novembre 2023, non risultano accoglibili, in quanto secondo l'art. 4, comma 1, lettera 

e) del bando ai fini della verifica del requisito della sostenibilità finanziaria, laddove questa venga dimostrata mediante la condizione CS + F ≥ SP*0,4 è necessario allegare la documentazione 

richiesta all'art. 11 comma 3, da cui risulti che la [...] data dei versamenti è antecedente alla data di presentazione della domanda di sostegno.

11 10613762 SENSEDAT S.R.L. 5210990288

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera f) e h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei 

motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot. n. 269933 del 31/10/2023).

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 1 / 8



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

12 10621140 TAYLORA SRL 05384580287

La domanda di sostegno non è ammissibile ai sensi dell’articolo 12, comma 2, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, 

comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023.  Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi 

all’accoglimento della domanda (prot. n. 269916 del 31/10/2023), registrate al prot. n. 273349 del 10 novembre 2023, non risultano accoglibili, in quanto secondo l'art. 10, comma 1 la 

domanda di sostegno deve essere compilata e presentata, dalle ore 10.00 del giorno 16 maggio 2023 alle ore 17.00 del giorno 20 luglio 2023, esclusivamente per via telematica, attraverso il 

Sistema Informativo Unificato per la Programmazione Unitaria (SIU) della Regione del Veneto e secondo l'art.10, comma 10 una start-up innovativa può partecipare al presente Bando con 

una sola domanda di partecipazione. In caso di presentazione di più domande verrà presa in considerazione soltanto l’istanza presentata per prima.

13 10624332 KMS TECK S.R.L. 05514920288

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. La domanda, considerato l’articolo 12, 

comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera h) del bando approvato con 

DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 269951 del 31/10/2023).

14 10600152 KPBI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 05464030286
Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non 

ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269783 del 31/10/2023).

15 10602092 TOTEM AUTOMOBILI S.R.L. 04508810274

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi F1 ed I1. La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti 

dall’articolo 4, comma 1 lettera f) ed h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla 

comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269917 del 31/10/2023).

16 10596252 HOONGRY SRLS 04650460233

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per 

l’elemento I2. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 

269774 del 31/10/2023).

17 10623412 ONE SKY SOLUTIONS LAB SRL 04580460238

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi E1e F1. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273909 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269803 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

18 10596792 SEAY S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 04226550244

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2 e C5. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 270058 del 31/10/2023).

19 10621532 MOVEO SRL 05236760285

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C1, C2 e F1. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda 

(Prot n. 269738 del 31/10/2023).

20 10616092 NEW SYSTEM SPEAKERS SRL 04911200238

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti.  Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 272194 del 13/11/2024)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 

271023 del 3/11/2023), la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

21 10590912 4-CHEF S.R.L. 04418490241
Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva, inoltre, che il soggetto 

istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269956 del 31/10/2023).

22 10624432 CHANGES S.R.L. 11592670969

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35. La domanda, considerato l’articolo 12, 

comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera a) del bando approvato con 

DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 269797 del 31/10/2023).

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 2 / 8



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

23 10625252 JOULE S.R.L. 05417700282

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per 

l’elemento I2. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 

269999 del 31/10/2023).

24 10627311 ITAKA WAY MED SRL 04613710278

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per 

l’elemento C1. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273849 de 13/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269950 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

25 10624752 VICENZA ORGANIC FOOD S.R.L. 04150060244

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, C5 e I2. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda 

(Prot n. 269964 del 31/10/2023).

26 10623679 MAGIC HAT S.R.L. 05419680284
Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva, inoltre, che il soggetto 

istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 270037 del 31/10/2023).

27 10595372 TALENTO EXECUTIVE SRL 04968240236

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C4, C5, C6, F1 e I2. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della 

domanda (Prot n. 269910 del 31/10/2023).

28 10600136 JFD MARBLE & GRANIT S.R.L. 04375400241
Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non 

ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269853 del 31/10/2023).

29 10625192 I&S SRL 05485980287
Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva, inoltre, che il soggetto 

istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 270008 del 31/10/2023).

30 10622252 ITINERARTE RLT S.R.L. 04644300271

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, C5 e I1. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda 

(Prot n. 270086 del 31/10/2023).

31 10603732 FLEXSYS SRL 04764380236

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, C3, C4 e F1. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della 

domanda (Prot n. 269893 del 31/10/2023).

32 10604515 AXIS TECHNOLOGIES SRLS 04763940238

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C3, C4, C6, C7, F1, e I2. La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di 

ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023.  Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito 

alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269787 del 31/10/2023).

33 10575252 EEE TRAVEL S.R.L. 05530030286

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, F1, I1 e I2. La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti 

dall’articolo 4, comma 1 lettera a) del bando approvato con DGR n. 492/2023. La domanda non risulta ammissibile ai sensi dell’articolo 10 comma 6, in quanto a fronte della richiesta di 

chiarimenti inviata in data 18/9/2023 prot. n. 252220, non ha fornito la documentazione richiesta. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito 

alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 270115 del 31/10/2023).

34 10592693 HORA BEVERAGE COMPANY SRL 04821860238

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi I1e I2. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 269941 del 31/10/2023).

35 10626630 AMO1999 S.R.L. 04796200238

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C1, C5, C7, E1 e F1. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della 

domanda (Prot n. 269741 del 31/10/2023).

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 3 / 8



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

36 10618909 DONNE IMPRENDITRICI SRL 04735610273

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, D1, F1 e I1. La domanda considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità 

previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla 

comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269834 del 31/10/2023).

37 10623685 FACTORYBOOK SRL 04915030235

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi I1 e I2. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 269887 del 31/10/2023).

38 10620492 BLUELIME S.R.L. 04851320236

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C1, C2, C3, C4, C6, D1, F1 e I2. La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di 

ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023.  Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito 

alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 269884 del 31/10/2023).

39 10626266 HOSPITALITY SOLUTION ITALIA SRL 04958300230

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 10, comma 

4 lettera a) del Bando. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda 

(prot n. 270099 del 31/10/2023).

40 10624813 WEBOLD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 12894600969

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023 in quanto alla data di presentazione della domanda non è presente il requisito di sostenibilità. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante 

non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 269785 del 31/10/2023).

41 10619273 HUBTEC S.R.L. 4965500236

La domanda  considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023.  Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi 

all’accoglimento della domanda (prot. n.269929 del 31/10/2023), registrate al prot. n. 273349 del 10 novembre 2023, non risultano accoglibili in quanto dalle verifiche effettuate alla data di 

presentazione della domanda sulla visura camerale acquisita d'ufficio e agli atti, non risulta soddisfatto il requisito verificato a norma dell'art.  11, comma 3 lettera g), che prevede per le 

start-up innovative che, al momento della presentazione della domanda, in conformità alla normativa vigente  non hanno ancora approvato un bilancio, in luogo del valore di PN (Patrimonio 

Netto) potrà essere considerato l’importo del capitale sociale versato così come risultante dal certificato di iscrizione alla CCIAA. 

42 10625213 HUARENJIA S.R.L. 05377590285

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023.  Si rileva, inoltre, che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi 

all’accoglimento della domanda (prot. n. 269955 del 31/10/2023), registrate al prot. n. 273349 del 10 novembre 2023, non risultano accoglibili, in quanto non risulta essere rispettata la 

condizione prevista dall'art. 11, comma 3 lettera g):  CS+F ≥ SP*0,4 ossia il Capitale Sociale sottoscritto e versato sommato ai Finanziamenti a debito sono almeno pari alla quota di Spesa 

Progetto non coperta dal sostegno pubblico concedibile con il presente bando.

43 10627812 DROOP S.R.L. 01220490252

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera f) e lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei 

motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 269758 del 31/10/2023).

44 10610192 AGRIROBOT GPS S.R.L. 05244620281

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera f) e h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 269732 del 31/10/2023).

45 10625807 NEOMA S.R.L. 05032680265

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio pari a zero per gli elementi D1 ed E1. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente, registrate al prot n. 273182 del 10/11/2023, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 269869 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera f) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva che le integrazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento 

della domanda (prot. n. 269869 del 31/10/2023), registrate al prot n. 270559 del 2/11/2023 e 273182 del 10/11/2023, non risultano accoglibili in quanto l'aumento di capitale è intervenuto 

successivamente l'approvazione dell'ultimo bilancio.

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 4 / 8



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

46 10623312 MY RIALTO PALACE SRL 04709610275

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio pari a zero per l'elemento di valutazione compreso nell'area C1.   Si 

rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273816 del  13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi 

all'accoglimento della domanda (Prot n. 269761 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte 

dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta 

privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera d) del bando approvato con DGR n. 492/2023 in quanto il bilancio deve risultare approvato al momento 

della presentazione della domanda.

47 10625481 RAS GROUP SRL 04304150248

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente, registrate al prot n. 273244 del 10/11/2023, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 269880 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva che le osservazioni trasmesse dal soggetto istante, in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento 

della domanda (Prot n. 269880 del 31/10/2023), registrate al prot n. 273244 del 10/11/2023, non risultano accoglibili in quanto il soggetto proponente non ha trasmesso documentazione da 

cui risulti che la data dei versamenti è antecedente alla data di presentazione della domanda di sostegno. 

48 10627813 SUBMARINE S.R.L. 04856060233

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 272090 del 7/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 

269980 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

49 10624934 ETECNOS S.R.L. 04682550274

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 272875 del  9/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 

270019 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

50 10620812 LAPRIMA GREEN SOLUTIONS S.R.L. 04391190248

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (prot. n. 273488 del  10/11/2023 e prot. n. 273841 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento 

della domanda (Prot n. 269792 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non 

accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

51 10625512 EASY CORPORATE S.R.L. 04302300241

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per 

l’elemento I1. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (prot. n. 271146 del  7/11/2023 e prot. n. 273823 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione 

AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 270079 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

52 10611153 LAMANNA HELICOPTER S.R.L. 05151390282

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 274077 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 

271005 del 03/11/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

53 10586392 KEMANJI S.R.L. 04994210260

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero negli 

elementi C7, D1, E1. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 272336 del  8/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269949 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

54 10603532 KWS-IDROTEC S.R.L. 04909480230

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi B1 e C7. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate con prot n. 273831 e 273859 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA 

dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269855 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 5 / 8



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

55 10625572 SYNTHEMA ARTIFICIAL INTELLIGENCE - S.AI S.R.L. 02365020508

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, C5 e I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273822  del 13/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei 

motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269975 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

56 10627652 ON-CODE S.R.L. 05397510289

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273837 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 

269984 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

57 10623955 DABO HTS 4.0 S.R.L. 05394380280

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C6 e D1. La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti 

dall’articolo 4, comma 1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate con prot n. 272850 e 

272853 del 09/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269823 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria 

valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. Si rileva che il soggetto 

proponente non ha presentato alcuna osservazione in merito alla non ammissibilità della domanda di cui all'articolo 4, comma 1, lettera h).

58 10623612 SPRIZZER SRL 05314210260

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente, registrate al prot n. 272797 del 09/11/2023,  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot 

n. 269958 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

La domanda, considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 

1 lettera h) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che le osservazioni trasmesse dal soggetto istante, registrate al prot n. 272797 del 09/11/2023, in risposta alla 

comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all’accoglimento della domanda (Prot n. 269958 del 31/10/2023), non risultano accoglibili, in quanto l'aumento di capitale sociale è intervenuto 

successivamente alla presentazione della domanda di sostegno, come desumibile dalla visura camerale acquisita d'ufficio e agli atti.

59 10614272 WEARME S.R.L. 04948770260

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273826 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 

269925 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi 

dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

60 10627612 SKYPROOF COMPANY SRL 04908280235

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi B1 e I1. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 272342 del 8/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269750 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

61 10625809 INGRIT SRL 05185350286

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C3, C5 e C7. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. n. 272825 del  9/11/2023 e al prot. n. 273243 del 10/11/2023)  in 

risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 270006 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa 

precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

62 10572912 VALIAMO S.R.L. 05083810266

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2 ed C5. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 270732 del 3/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269935 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

63 10625195 YMPACT SRL SOCIETA' BENEFIT 12342390965

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti. Si rileva che in seguito alle 

osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. n 272192 del 8/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (10 bis 

Prot n. 269970 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai 

sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

64 10622392 DOTTOR MARC S.R.L. 04569090238

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi I1 e I2. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot 

n. 270023 del 31/10/2023).

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 6 / 8



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

65 10595359 CM3 ENGINEERING S.R.L. 04271800247

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, C3, C5 e F1.  Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273860 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei 

motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269994  del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

66 10620472 GREENCOBOT S.R.L. 04273160244

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C1, C2 e C3.  Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. n. 273873 e 273875 del 13/11/2023)  in risposta alla comunicazione 

AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 269927 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. La domanda considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il 

soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti dall’articolo 4, comma 1 lettera l) del bando approvato con DGR n. 492/2023.  Si rileva che le osservazioni 

presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. n. 273873 e 273875 del 13/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 

269927 del 31/10/2023), non risultano essere accoglibili in quanto l'impresa richiedente deve presentare una situazione di regolarità contributiva previdenziale e assistenziale nei

confronti di INPS, INAIL e Casse di Previdenza dei professionisti  alla data di presentazione della domanda di sostegno o, al più tardi, dovrà essere presente entro 45 giorni dal termine ultimo 

di presentazione delle domande di sostegno, di cui all’articolo 10.

67 10625798 BUY AND HELP SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 05028400264

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi  C1, C2 e C5. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273820 del 13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei 

motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269743 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

68 10626878 ZOLUSA SRL 05420370289

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per 

l’elemento I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 273469 del 10/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (10 bis Prot n. 269963 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando. 

69 10595116 SAPIENS ANALYTICS SRL 04634140273

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C3, C4, C5, C6, F1 e I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (prot. n. 273799 del  13/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei 

motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269915 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

70 10625732 NEED STEEL SRL 05320050262

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, C5 e I1. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 271200 del 6/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269960 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

71 10625099 RAPIDTRADE SRL 04213310248

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, C6 e I2. La domanda considerato l’articolo 12, comma 2, risulta non ammissibile, in quanto il soggetto proponente risulta privo dei requisiti soggettivi di ammissibilità previsti 

dall’articolo 4, comma 1 lettera f) del bando approvato con DGR n. 492/2023. Si rileva, inoltre, che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione in merito alla comunicazione 

AVEPA dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 269812 del 31/10/2023).

72 10625072 DOMUS COIN S.R.L. 04453560247

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C1, C2, C5, F1, I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registarte al prot. 272329 del 8/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei 

motivi ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269945 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

73 10606414 LEOSVE S.R.L. 05495020280

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi F1, I1 e I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate (registrate al prot.  273499 del 10/11/2023) dal soggetto proponente in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269991 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 7 / 8



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

74 10602173 E-SALES S.R.L. 05151970281

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, I1 e I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 272441 del 8/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 270021 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

75 10615638 BIKEEN S.R.L. 04726020235

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi C2, E1, e F1. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (registrate al prot. 271670 del 7/11/2023)  in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (Prot n. 269817 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le integrazioni 

prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

76 10600715 IOTINGA S.R.L. 04656900232

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero pe gli 

elementi C2, C5, D1, F1 e I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente (prot. n. 270336  del 2/11/2023) in risposta alla comunicazione AVEPA dei motivi 

ostativi all'accoglimento della domanda (10 bis Prot n. 270068 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, ritenendo le 

integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

77 10626012 DAPA S.R.L. 04646720237

Il progetto non risulta ammissibile ai sensi dell’art. 11, comma 7, del bando. Nello specifico ha ottenuto un punteggio complessivo inferiore ai 35 punti e un punteggio pari a zero per gli 

elementi B1, C3, C4, D1, E1, I1e I2. Si rileva che in seguito alle osservazioni presentate dal soggetto proponente in risposta alla comunicazione AVEPA (registrate al prot. 272860 del 

09/11/2023 ) dei motivi ostativi all'accoglimento della domanda (prot n. 269928 del 31/10/2023) la Commissione ha confermato la propria valutazione, già espressa precedentemente, 

ritenendo le integrazioni prodotte dall’interessata non accoglibili ai sensi dell’art. 10, commi 10 e 4 del bando.

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 8 / 8



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

1 10620580 04615440270 OFFICINAE BIO S.R.L. 16251308

2 10622032 05195360283 EUBIOME SRL 16251315

3 10610252 04819440233 BIONIKS S.R.L. 16251284

4 10623052 05453570284 SUCCHERA SRL 16251299

5 10625292 04596680233 DIGITALRESTAURANT S.R.L. 16251297

6 10626624 03735831202 RADOFF S.P.A. 16251317

7 10572266 04157060247 WEGO S.R.L. 16251282

8 10615992 11052840961 ACCA INDUSTRIES S.R.L. 16251304

9 10613372 04600530275
HERITAGE ASSET MANAGEMENT SOCIETA' BENEFIT A RESPONSABILITA' LIMITATA" 

OVVERO IN FORMA ABBREVIATA "HAM BENEFIT S.B.R.L." OPPURE "HAM S.B.R.L.""
16251314

10 10616432 05330590281 EDIVITE S.R.L. 16251300

11 10624552 05130530289 K-INN TECH S.R.L. 16251316

12 10624892 04592170270 DIGITAL AUTOMATIONS SRL 16251298

13 10626952 05460150286 ALGAFLAG S.R.L. 16251309

14 10594334 05325720265 UPTOEARTH ITALIA SRL 16251294

15 10613373 04592490272 9-TECH S.R.L. 16251306

16 10590692 05318000287 PLANTAREI BIOTECH S.R.L. 16251283

17 10609092 04613800236
PRECISION TESTING S.R.L. START UP COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4 COMMA 10 BIS 

DEL DECRETO LEGGE 24/01/2015 N. 3
16251313

18 10626835 04310660248 ENPHOS S.R.L. 16251310

19 10614992 05171700288 GREENETICA DISTRIBUTION S.R.L. 16251312

20 10596932 05372040260 KAIGOS S.R.L. 16251296

21 10610494 03048200210 FONENERGY SRL 16251287

22 10618172 05299440288 AZZURRODIGITALE MACHINE INTEGRATION S.R.L. 16251290

23 10622204 03070600592
COSMIC S.R.L. (START -UP COSTITUITA A NORMA DEL C.10BIS DEL D. L. 24 GENNAIO 2015 

N.3)
16251285

24 10597852 04399650243 CDM MARKETING SRL 16251307

25 10617132 05472450286 K2-CO2 SRL 16251301

26 10619617 01593480294 PIXAG S.R.L. 16251295

27 10622373 04216200248 NAZENA S.R.L. 16251292

28 10624933 04403200241 RE3 SRL SOCIETA' BENEFIT 16251303

29 10585232 05303840283 LOGBOT S.R.L. 16251286

30 10625232 04678820236 ROZES S.R.L. 16251305

31 10627312 05335330287 UDOG SRL 16251311

32 10571952 03006040301 SECURESI' SRL 16251280

33 10620401 03000140305 HURACAN MARINE SRL 16258416

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle 

attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO COR RNA

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 1 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

AZIONE 1.3.1B PR FESR 2021-2027

Interventi per il sostegno agli investimenti e alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI Sub B “Sostegno agli investimenti e alle 

attività di ricerca e di innovazione delle PMI”

DGR 492 del 26 aprile 2023 

ELENCO COR RNA

34 10625392 04167800244 BRENTECH SRL 16258417

35 10626056 05767930653 WONDERLAB S.R.L. 16258419

PR Veneto FESR 2021-2027. DGR n. 492/2023. Azione 1.1.3  Sub B  “Sostegno alle attività di ricerca e di innovazione delle PMI”. Approvazione della graduatoria regionale 2 / 2


